Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля  2019  г.        № 42

Об определении помещений для проведения
встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, кандидатов в период подготовки и проведения выборов Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области), депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области
четвертого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, с пунктом 3 статьи 54 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» администрация Шумаковского  сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующее помещение для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц на выборах Губернатора Курской области (руководителя Администрации Курской области), депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года:
помещение спортзала  МБОУ «Шумаковская СОШ» Курского района в д. Большое Шумаково Курского района;
2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шумаковского сельсовета Курского района по общим вопросам Н.В. Иванову.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шумаковского сельсовета                                     Н.И. Бобынцева